

Produktdatenblatt



Mischkarton "Schokoladen-Callets N° 1"

Artikel - Nr. 70323
EAN 4260071062826
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	6
Bruttogewicht	2,525	15,15
Nettogewicht	2,50	15,00
L x B x H (mm)	-	210 x 120 x 335
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Zartbitter

Brennwert	2307 kJ / 551 kcal	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: MILCH	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
Fett	36,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,9 g		
Kohlenhydrate	45,8 g		
davon Zucker	43,1 g		
Eiweiß	5,1 g		
Salz	0,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Vollmilch			
Brennwert	2356 kJ / 563 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	36,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,8 g		
Kohlenhydrate	50,9 g		
davon Zucker	49,9 g		
Eiweiß	7,0 g		
Salz	0,21 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
weiße Schokolade			
Brennwert	2379 kJ / 569 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	35,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,6 g		
Kohlenhydrate	55,3 g		
davon Zucker	54,9 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,21 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 03.06.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de